

COMPTE DE RESULTAT
ARRETE AU 31 DECEMBRE 2025

LES PRODUITS	%	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
				en Valeur	en %
I - LES PRODUITS D'EXPLOITATION	97,84%	238 034	564 192	-326 158	-57,81%
II - LES PRODUITS FINANCIERS	2,16%	5 247	4 989	258	5,17%
III - LES PRODUITS EXCEPTIONNELS					
TOTAL	100,00%	243 281	569 181	-325 900	-57,26%

LES CHARGES	%	31/12/2025	31/12/2024	Variation	
				en Valeur	en %
I - LES ACHATS	1,45%	3 361	297 168	-293 807	-98,87%
II - SERVICES EXTERIEURS	6,63%	15 379	13 688	1 690	12,35%
III - AUTRES SERVICES EXTERIEURS	80,75%	187 333	147 906	39 427	26,66%
IV - IMPOTS ET TAXES					#DIV/0!
V - FRAIS DE PERSONNEL	5,31%	12 323	14 245	-1 922	-13,49%
VI - CHARGES DE GESTION	2,72%	6 311	5 698	613	10,76%
VII- DOTATIONS ET PROVISIONS	2,78%	6 450	5 811	640	11,01%
VIII- IMPOTS SUR LES SOCIETES	0,36%	841	633	208	N/A
TOTAL	100,00%	231 998	485 149	-253 151	-52,18%

	%	31/12/2025	%	31/12/2024	VARIATION
LES PRODUITS	100%	243 281	100%	569 181	-325 900
LES CHARGES	95,36%	231 998	85,24%	485 149	-253 151
RESULTAT DE L'EXERCICE	4,64%	11 283	14,76%	84 032	-72 749

DETAIL DES PRODUITS

LES PRODUITS	31/12/2025	31/12/2024	Variation en Valeur
I - LES PRODUITS D'EXPLOITATION			
Refacturations diverses	7 251	1 305	5 947
Cotisations	21 710	21 710	
Subventions	194 742	497 033	-302 291
Dons	9 803	31 494	-21 691
Soirée de Gala		7 151	-7 151
Produits de gestion courante	28		28
Aide à l'embauche	4 500	5 500	-1 000
Total	238 034	564 192	-326 158
II - LES PRODUITS FINANCIERS			
Produits de placement	5 247	4 989	258
Total	5 247	4 989	258
III - LES PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits de cessions d'éléments d'actifs			
Total			
TOTAL DES PRODUITS	243 281	569 181	-325 900

DETAIL DES CHARGES

LES CHARGES	31/12/2025	31/12/2024	Variation en Valeur
I - LES ACHATS			
Fournitures de Bureau/Imprimés	185	196	-11
Petit équipement	879	5 164	-4 285
Carburant	1 925	2 441	-516
Achats marchandises	372	289 367	-288 994
Total	3 361	297 168	-293 807
II - SERVICES EXTERIEURS			
Locations Bureaux et Autres	8 853	8 754	100
Charges locatives	4 762	3 630	1 132
Entretien et Maintenance	627	282	345
Assurances	1 136	1 023	113
Total	15 379	13 688	1 690
III - AUTRES SERVICES EXTERIEURS			
Honoraires et frais d'actes	9 118	13 763	-4 645
Frais de scolarité	209		209
Personnel extérieur	162 546	117 706	44 841
Publicité Imprimés Communication	918	1 841	-923
Frais bancaires	55	74	-19
Frais postaux et télécommunication	655	333	322
Frais de déplacement et de réceptions	12 504	12 962	-458
Cotisations	1 329	1 228	101
Total	187 333	147 906	39 427
IV - IMPOTS ET TAXES			
Autres impôts			
Total			
V - FRAIS DE PERSONNEL			
Salaires et Indemnités	12 172	13 533	-1 361
Cotisations Sociales	379	484	-105
Congés payés	-228	228	-456
Total	12 323	14 245	-1 922
VI - CHARGES DE GESTION			
Subventions versées	5 000	5 000	
Redevances Brevets	1 311	698	613
Charges diverses de gestion			
Total	6 311	5 698	613
VII- DOTATIONS ET PROVISIONS			
Dotations aux amortissements	6 450	5 811	640
Total	6 450	5 811	640
VIII- IMPOTS SUR LES SOCIETES			
Impôts sur les sociétés	841	633	208
Total	841	633	208
TOTAL DES CHARGES	231 998	485 149	-253151

BILAN AU 31 DECEMBRE 2025

ACTIF	Valeur Brute	Amort et Provision	V. N .C 31/12/2025	V. N .C 31/12/2024	PASSIF	31/12/2025	31/12/2024
ACTIF IMMOBILISE					CAPITAUX PROPRES		
Matériel de bureau	6 062	4 579	1 484	997	Fonds de Réserves	274 664	190 632
Matériel de transport	18 431	12 697	5 734	10 342			
Matériel divers	3 013	2 688	325	927	Résultat de l'exercice	11 283	84 032
Parts sociales	7 158		7 158	7 000			
Depôts et cautionnements	1 950		1 950				
TOTAL I	36 614	19 964	16 651	19 266	TOTAL I	285 947	274 664
ACTIF CIRCULANT					DETTES A COURT ET MOYEN TERME		
Acomptes fournisseurs					Fournisseurs et comptes rattachés	73 906	86 328
Clients et Comptes Rattachés	150		150	279	Dettes Fiscales et Sociales	841	996
Autres Créances	28 960		28 960	27 650	Autres dettes	46	46
Disponibilités Bancaires	428 530		428 529	383 934			
TOTAL II	457 640		457 639	411 863	TOTAL II	74 792	87 370
Charges constatées d'Avance				1 068	Produits constatés d'Avance	113 550	70 163
TOTAL DE L'ACTIF	494 254	19 964	474 290	432 197	TOTAL PASSIF	474 290	432 197